

10.DB55271 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55271 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55271 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55271 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55271 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55271 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55271 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55271 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55271 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55271 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55271 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "ordinarie".

10.DB55272 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55272 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55272 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55272 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55272 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55272 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55272 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55272 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55272 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55272 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55272 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "statali".

10.DB55273 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55273 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55273 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55273 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55273 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55273 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55273 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55273 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55273 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55273 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55273 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "primarie".

10.DB55274 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55274 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55274 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55274 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55274 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55274 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55274 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55274 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55274 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55274 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55274 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "formali".

10.DB55275 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55275 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55275 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55275 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55275 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55275 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55275 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55275 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55275 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55275 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55275 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "generali".

10.DB55276 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55276 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55276 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55276 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55276 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55276 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55276 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55276 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55276 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55276 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55276 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "speciali".

10.DB55277 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55277 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55277 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55277 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55277 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55277 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55277 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55277 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55277 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55277 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55277 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "eccezionali".

10.DB55278 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55278 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55278 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55278 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55278 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55278 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55278 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55278 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55278 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55278 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55278 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "parlamentari".

10.DB55279 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55279 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55279 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55279 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55279 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55279 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55279 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55279 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55279 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55279 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55279 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "bicamerali".

10.DB55280 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55280 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55280 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55280 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55280 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55280 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55280 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55280 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55280 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55280 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55280 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "monocamerali".

10.DB55281 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55281 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55281 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55281 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55281 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55281 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55281 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55281 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55281 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55281 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55281 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "organiche".

10.DB55282 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55282 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55282 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55282 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55282 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55282 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55282 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55282 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55282 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55282 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55282 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "cornice".

10.DB55283 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55283 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55283 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55283 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55283 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55283 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55283 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55283 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55283 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55283 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55283 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "quadro".

10.DB55284 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55284 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55284 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55284 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55284 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55284 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55284 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55284 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55284 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55284 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55284 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di principio".

10.DB55285 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55285 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55285 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55285 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55285 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55285 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55285 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55285 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55285 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55285 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55285 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "finanziaria".

10.DB55286 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55286 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55286 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55286 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55286 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55286 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55286 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55286 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55286 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55286 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55286 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di bilancio".

10.DB55287 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55287 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55287 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55287 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55287 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55287 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55287 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55287 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55287 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55287 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55287 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di iniziativa parlamentare".

10.DB55288 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55288 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55288 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55288 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55288 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55288 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55288 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55288 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55288 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55288 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55288 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "presentate da deputati".

10.DB55289 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55289 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55289 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55289 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55289 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55289 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55289 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55289 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55289 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55289 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55289 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "presentate da senatori".

10.DB55290 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55290 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55290 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55290 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55290 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55290 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55290 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55290 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55290 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55290 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55290 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "governative".

10.DB55291 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55291 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55291 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55291 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55291 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55291 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55291 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55291 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55291 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55291 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55291 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di iniziativa del Governo".

10.DB55292 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55292 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55292 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55292 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55292 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55292 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55292 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55292 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55292 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55292 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55292 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "popolari".

10.DB55293 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55293 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55293 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55293 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55293 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55293 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55293 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55293 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55293 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55293 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55293 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole

da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di iniziativa popolare".

- 10.DB55294** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55294** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55294** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55294** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55294** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55294** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55294** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55294** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55294** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55294** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55294** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che modificano altre leggi".

- 10.DB55295** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55295** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55295** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55295** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55295** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55295** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55295** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55295** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55295** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55295** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55295** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che innovano altre leggi".

10.DB55296 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55296 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55296 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55296 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55296 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55296 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55296 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55296 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55296 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55296 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55296 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che integrano altre leggi".

10.DB55297 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55297 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55297 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55297 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55297 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55297 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55297 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55297 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55297 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55297 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55297 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che attuano altre leggi".

10.DB55298 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55298 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55298 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55298 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55298 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55298 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55298 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55298 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55298 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55298 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55298 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che interpretano altre leggi".

- 10.DB55299** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55299** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55299** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55299** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55299** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55299** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55299** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55299** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55299** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55299** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55299** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che precisano altre leggi".

- 10.DB55300** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55300** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55300** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55300** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55300** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55300** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55300** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55300** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55300** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55300** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55300** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che abrogano altre leggi".

10.DB55301 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55301 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55301 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55301 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55301 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55301 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55301 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55301 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55301 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55301 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55301 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che derogano ad altre leggi".

10.DB55302 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55302 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55302 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55302 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55302 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55302 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55302 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55302 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55302 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55302 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55302 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "civili".

10.DB55303 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55303 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55303 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55303 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55303 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55303 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55303 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55303 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55303 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55303 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55303 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole

da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "penali".

10.DB55304 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55304 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55304 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55304 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55304 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55304 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55304 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55304 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55304 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55304 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55304 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "militari".

10.DB55305 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55305 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55305 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55305 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55305 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55305 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55305 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55305 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55305 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55305 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55305 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "marziali".

10.DB55306 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55306 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55306 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55306 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55306 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55306 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55306 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55306 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55306 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55306 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55306 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "straordinarie".

10.DB55307 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55307 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55307 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55307 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55307 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55307 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55307 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55307 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55307 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55307 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55307 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "tributarie".

10.DB55308 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55308 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55308 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55308 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55308 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55308 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55308 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55308 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55308 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55308 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55308 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "di conversione di decreti-legge".

10.DB55309 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55309 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55309 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55309 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55309 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55309 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55309 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55309 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55309 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55309 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55309 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con la seguente: "delega".

10.DB55310 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55310 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55310 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55310 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55310 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55310 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55310 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55310 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55310 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55310 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55310 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del comma con le seguenti: "che recano deleghe al Governo".

10.DB55311 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55311 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55311 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55311 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55311 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55311 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55311 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55311 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55311 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55311 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55311 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole

da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "ordinarie".

10.DB55312 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55312 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55312 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55312 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55312 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55312 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55312 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55312 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55312 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55312 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55312 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "statali".

10.DB55313 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55313 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55313 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55313 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55313 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55313 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55313 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55313 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55313 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55313 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55313 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "primarie".

10.DB55314 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55314 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55314 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55314 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55314 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55314 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55314 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55314 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55314 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55314 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55314 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "formali".

10.DB55315 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55315 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55315 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55315 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55315 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55315 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55315 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55315 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55315 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55315 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55315 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "generali".

10.DB55316 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55316 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55316 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55316 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55316 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55316 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55316 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55316 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55316 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55316 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55316 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "speciali".

10.DB55317 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55317 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55317 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55317 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55317 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55317 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55317 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55317 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55317 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55317 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55317 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "eccezionali".

10.DB55318 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55318 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55318 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55318 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55318 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55318 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55318 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55318 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55318 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55318 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55318 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "parlamentari".

10.DB55319 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55319 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55319 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55319 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55319 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55319 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55319 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55319 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55319 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55319 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55319 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "bicamerali".

10.DB55320 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55320 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55320 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55320 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55320 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55320 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55320 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55320 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55320 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55320 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55320 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "monocamerali".

10.DB55321 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55321 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55321 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55321 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55321 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55321 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55321 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55321 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55321 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55321 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55321 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "organiche".

10.DB55322 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55322 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55322 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55322 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55322 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55322 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55322 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55322 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55322 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55322 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55322 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "cornice".

10.DB55323 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55323 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55323 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55323 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55323 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55323 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55323 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55323 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55323 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55323 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55323 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "quadro".

10.DB55324 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55324 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55324 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55324 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55324 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55324 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55324 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55324 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55324 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55324 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55324 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di principio".

10.DB55325 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55325 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55325 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55325 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55325 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55325 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55325 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55325 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55325 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55325 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55325 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "finanziaria".

10.DB55326 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55326 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55326 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55326 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55326 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55326 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55326 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55326 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55326 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55326 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55326 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di bilancio".

10.DB55327 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55327 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55327 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55327 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55327 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55327 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55327 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55327 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55327 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55327 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55327 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di iniziativa parlamentare".

10.DB55328 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55328 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55328 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55328 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55328 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55328 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55328 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55328 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55328 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55328 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55328 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "presentate da deputati".

10.DB55329 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55329 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55329 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55329 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55329 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55329 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55329 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55329 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55329 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55329 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55329 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "presentate da senatori".

10.DB55330 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55330 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55330 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55330 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55330 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55330 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55330 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55330 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55330 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55330 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55330 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "governative".

10.DB55331 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55331 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55331 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55331 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55331 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55331 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55331 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55331 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55331 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55331 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55331 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di iniziativa del Governo".

10.DB55332 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55332 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55332 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55332 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55332 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55332 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55332 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55332 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55332 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55332 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55332 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "popolari".

10.DB55333 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55333 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55333 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55333 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55333 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55333 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55333 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55333 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55333 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55333 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55333 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole

da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di iniziativa popolare".

- 10.DB55334** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55334** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55334** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55334** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55334** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55334** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55334** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55334** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55334** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55334** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55334** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che modificano altre leggi".

- 10.DB55335** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55335** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55335** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55335** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55335** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55335** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55335** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55335** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55335** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55335** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55335** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che innovano altre leggi".

10.DB55336 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55336 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55336 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55336 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55336 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55336 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55336 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55336 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55336 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55336 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55336 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che integrano altre leggi".

10.DB55337 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55337 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55337 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55337 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55337 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55337 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55337 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55337 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55337 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55337 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55337 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che attuano altre leggi".

10.DB55338 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55338 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55338 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55338 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55338 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55338 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55338 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55338 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55338 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55338 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55338 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che interpretano altre leggi".

- 10.DB55339** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55339** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55339** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55339** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55339** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55339** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55339** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55339** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55339** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55339** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55339** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che precisano altre leggi".

- 10.DB55340** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC55340** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD55340** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE55340** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF55340** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG55340** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH55340** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI55340** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL55340** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM55340** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN55340** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che abrogano altre leggi".

10.DB55341 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55341 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55341 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55341 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55341 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55341 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55341 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55341 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55341 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55341 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55341 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che derogano ad altre leggi".

10.DB55342 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55342 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55342 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55342 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55342 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55342 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55342 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55342 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55342 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55342 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55342 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "civili".

10.DB55343 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55343 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55343 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55343 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55343 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55343 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55343 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55343 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55343 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55343 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55343 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole

da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "penali".

10.DB55344 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55344 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55344 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55344 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55344 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55344 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55344 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55344 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55344 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55344 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55344 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "militari".

10.DB55345 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55345 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55345 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55345 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55345 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55345 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55345 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55345 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55345 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55345 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55345 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "marziali".

10.DB55346 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55346 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55346 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55346 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55346 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55346 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55346 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55346 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55346 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55346 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55346 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "straordinarie".

10.DB55347 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55347 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55347 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55347 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55347 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55347 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55347 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55347 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55347 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55347 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55347 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "tributarie".

10.DB55348 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55348 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55348 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55348 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55348 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55348 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55348 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55348 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55348 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55348 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55348 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "di conversione di decreti-legge".

10.DB55349 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55349 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55349 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55349 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55349 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55349 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55349 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55349 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55349 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55349 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55349 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con la seguente: "delega".

10.DB55350 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC55350 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD55350 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE55350 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF55350 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG55350 CROSIO, CALDEROLI
10.DH55350 DIVINA, CALDEROLI
10.DI55350 STEFANI, CALDEROLI
10.DL55350 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM55350 TOSATO, CALDEROLI
10.DN55350 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "di attuazione" fino alla fine del periodo con le seguenti: "che recano deleghe al Governo".